[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА

КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.09.2015 год

              № 101
О начале отопительного сезона  2016 – 2017 гг.

        В связи  с установившейся среднесуточной температурой ниже + 8 град. С. Начать отопительный сезон в целях поддержания нормального уровня температурного режима в жилых домах, детских дошкольных, учебных и лечебных учреждениях.
1. Произвести  пробный запуск котельных отапливающих объекты социальной сферы и жилищный фонд с 10 сентября 2016 года.

2. Начать отопительный сезон 2016 - 2017 гг. с 15.09.2016 года.

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

                   Глава   Копкульского сельсовета______________ О. В. Сивак
24 -522